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Ogłoszenia parafialne 34 Niedziela Zwykla - Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 23.11.2025

Dziś obchodzimy Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, jest to  ostatnia niedziela roku liturgicznego.  Po Mszy św. 10.00

wystawienie Najświętszego Sakramentu, Litania do Serca Pana Jezusa i akt poświęcenia.  Dzieci klas III przygotowujące się do

pierwszej Spowiedzi i Komunii św. wraz z Rodzicami zapraszamy dziś na Msze św. o godz. 12.00  a później na spotkanie formacyjne. 

Dzieci z klas I przygotowujące się do swojej pierwszej Komunii św. wraz z rodzicami zapraszamy za tydzień na Mszę św. o godz. 12:00,

a po niej spotkanie formacyjne. Zapraszamy do naszego kościoła, na ostatnie już dni wspólnego różańca za zmarłych polecanych na

kartach wypominkowych, zmarłych polecamy   według grafiku, ustalonego na podstawie adresów, który także jest wywieszony na

tablicy ogłoszeń i na naszej stronie internetowej  (patrz grafik). W najbliższą niedzielę rozpoczniemy nowy Rok Liturgiczny i Okres

Adwentu.   Dziś na pierwszej Mszy św. zostały pobłogosławione opłatki na stół wigilijny.  Wzorem lat ubiegłych opłatki będą

roznoszone do naszych domów przez Radnych parafialnych i Wolontariuszy (jest też prośba o zgłoszenie się jeszcze kilku chętnych

osób do pomocy w roznoszeniu np. na swojej ulicy).  Jest już wieloletnią tradycją, że dobrowolne ofiary składane zwyczajowo przy tej

okazji zasilą fundusz  utrzymania pana organisty, głównie opłacenia składki ZUS.  W lutym  minie rok odkąd pan Łukasz pełni posługę

organisty w naszej parafii,  wszyscy słyszymy jak robi to profesjonalnie i z pełną pasją, a prowadzony przez niego chór, możemy śmiało

powiedzieć, że stał się wizytówką naszej parafii.   Jesteśmy za to bardzo  wdzięczni, ale by Pan Organista był dyspozycyjny, mógł się

rozwijać, a także troszczyć muzycznie o chór i całą naszą parafię, to my jako parafia powinniśmy zapewnić mu jak najlepsze warunki

pracy i utrzymania. Zatem  nabywając opłatek, pomyślmy o tym, nie jako transakcji kupna i sprzedaży, bo tak możemy opłatek nabyć,

może nawet w lepszej cenie w supermarket, ale jako wyrazie wdzięczności i  całorocznej, ale jak zawsze dobrowolnej,  ofierze na

rzecz jakże potrzebnej, ważniej i pięknej posługi w naszej parafii. O co ośmielam się prosić i z góry dziękujemy. Dziękujemy za ofiary

złożone na tacę w ubiegłą niedzielę, które przekazaliśmy do  Caritasu.  Już dziś dziękujemy za ofiary składane na tacę z

przeznaczeniem na budowę naszego nowego domu parafialnego w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno-budowlanej.  Dziękujemy

za indywidualne ofiary na budowę nowego domu parafialnego:  Kotuń ul. Kolejowa, Broszków  Słoneczna, Wiatraczna  Od przyszłej

niedzieli przy ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej możemy włączyć się w Wigilijne dzieło pomocy dzieciom nabywając świecę Caritas.

Natomiast przed kościołem odbędzie się Kiermasz Ozdób Bożonarodzeniowych wykonanych przez osoby z niepełnosprawnością w

ramach Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzony przez Caritas naszej diecezji w Kisielanach. Całkowity dochód z kiermaszu będzie

przeznaczony na rehabilitację społeczną uczestników warsztatów. (kiermasz potrwa tylko do godz. 13:30) Na stoliku pod chórem jest

 prasa katolicka w tym najnowszy numer Echa Katolickiego. Komunikat Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

Siedlcach o testach w naszym rejonie systemu ostrzegania i alarmowania ludności w dniach 24 i 25 listopada 2025 r. godzinach 9-15.

(odczyta? z kartki) W tym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Henryka Sobiech. Wieczny odpoczynek racz mu  da? Panie… 
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